ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                       Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

                                             QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành để kiểm tra, xác minh việc quản lý

và sử dụng đất để xây dựng nhà ở gia đình công nhân của Công ty VRG đá Bình

Định tại phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn

                    CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011 và các Văn bản

hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Luật Đất đai số  45/2013/QH13 ngày 29/11/2013 và các Văn bản

hướng dẫn thi hành;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

238/BC-STNMT ngày 28 tháng 11 năm 2022,

                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn công tác liên ngành gồm có các ông, bà có tên sau:

 1. Trưởng đoàn:

 Ông Trần Kỳ Quang - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

 2. Phó trưởng đoàn:

- Ông Võ Minh Cảnh - Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Đào Văn Hòa - Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

3. Các thành viên:

- Ông Đinh Công Nghĩa - Phó Chi cục trưởng, Chi cục Quản lý đất đai;

 - Bà Vũ Hoàng Anh - Thanh tra viên, Phòng Thanh tra 3, Thanh tra tỉnh;

- Bà Nguyễn Lê Nhã Uyên - Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tài nguyên và

Môi trường;

- Ông Phan Long Huy - Thanh tra viên, Thanh tra Sở Tư pháp;

- Ông Nguyễn Thành Sơn - Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

2

 2

- Ông Nguyễn Trọng Hiền - Trưởng phòng Quản lý nhà, Sở Xây dựng;

- Bà Phạm Thị Ngọc Thu - Chuyên viên Phòng Quản lý hộ kinh doanh,

Cục thuế tỉnh;

- Ông Nguyễn Đức Toàn - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường

thành phố Quy Nhơn;

- Ông Võ Thượng Chất - Phó Đội trưởng Đội Tuyên truyền hỗ trợ NNT,

trước bạ, thu khác, Chi Cục thuế thành phố Quy Nhơn;

- Ông Bùi Quang Thủy - Chủ tịch UBND phường Bùi Thị Xuân;

- Ông Nguyễn Văn Hậu - Công chức Địa chính UBND phường Bùi Thị

Xuân.

Điều 2. Đoàn công tác liên ngành có nhiệm vụ kiểm tra, xác minh, rà

soát lại toàn bộ hồ sơ việc quản lý, sử dụng đất của Công ty VRG đá Bình

Đinh để xảy ra việc lấn chiếm đất đai, xây dựng nhà ở, công trình trái phép

của Công ty đang quản lý, báo cáo đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, chỉ đạo giải quyết theo quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh,

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tư pháp, Giám đốc Sở

Xây dựng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT và PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thành viên Đoàn công tác;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T10:53:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T11:05:20+0700

		2022-12-27T11:12:58+0700

		2022-12-27T14:40:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:18:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:18:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:18:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:19:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!